

民生環境常任委員会

令和5年9月12日(火)
第1・2委員会室

(案 件)

1 今期定例会付託事件の審査

(1) 議案第103号 青森市手数料条例及び青森市旅館業法施行条例の一部を改正する条例の
制定について 《保 健 部》

【資料】01-01-1_青森市手数料条例及び青森市旅館業法施行条例の一部を改正する条例の制定について

【資料】01-01-2_青森市手数料条例(平成十七年条例第八十二号)新旧対照表

【資料】01-01-3_青森市旅館業法施行条例(平成十八年条例第五十号)新旧対照表

(2) 議案第104号 青森市デイサービスセンター条例の一部を改正する条例の制定について
《福 祉 部》

【資料】01-02-1_青森市デイサービスセンター条例の一部を改正する条例の制定について

【資料】01-02-2_青森市デイサービスセンター条例(平成十七年条例第百三十一号)の一部改正 新旧対照表

2 報告事項

(1) 「脱炭素につながる新しい豊かな暮らしを創る国民運動」への参画について
《環 境 部》

【資料】02-01-1_「脱炭素につながる新しい豊かな暮らしを創る国民運動」への参画について

【資料】02-01-2_脱炭素につながる新しい豊かな暮らしの10年後